
SRÅ møde med bestyrelse, udvalgene, Jytte og Ulla   
tirsdag den 18/9 2019 

 

 

Deltagere: Annette Olsen, Liselotte Jacobsen, Ulla Langschwager, Jytte Langschwager, Daniel 

Jensen, Kaya Lorenzen, Isabella Bladt, Eva Egtved, Dorte Sølvbjærg, Lis Hinrichsen  

Afbud: Luise Kopp, Linda Petz Boysen, Christine Cholod 

Referent: Lis Hinrichsen 

1. Godkendelse af referat 

Godkendt 

 

2. Regnskab/økonomi/daglig drift 

 Ansøgning om tilskud til Aabenraa Kommune/indberetning af medlemstal  

Eva arbejder med det og det bliver sendt afsted i denne uge 

 Regnskab for Militarykursus 

Kantinen gav overskud 

 Børneattester – status drøftelse 

Der skal indhentes børneattester på de personer, der har omgang med børnene i forhold til 

undervisning, træning og aktiviteter. Luise indsamler CPR-numre ved de pågældende 

personer og vi får indhentet attesterne. 

 

3. Opgaver siden sidst 

 Sensommerstævnet 

Stævnet forløb rigtig fint. Der var ikke så mange startere, så måske skal vi se om vi skal 

placere det inden sommerferien til næste år også i forhold til planlægning af et C-stævne, 

hvis vi søger det. 

Sponsorater/ærespræmier: Vi har et pænt lager af sponsorater som vi bruger. Blandt andet 

Kastel bluser. Vi havde derfor denne gang valgt at udlodde en Kasteltrøje til alle ryttere i B0 

både lørdag og søndag. Sponsorerne vi søger hos er meget positive og sponsorerer gerne, 

så vi havde nogle fine sponsorarter blandt andet fra Blue Horse, Vedsted Mølle, Horze i 

Stubbæk, Kastel, Land og Fritid Rødekro og Burger King. Vi har fået en masse vand 

sponsoreret til vores gode hjælpere til vores stævner.  

Som noget nyt prøvede vi at rytterne selv kunne vælge en sløjfe i sløjfeklasserne. Det var 

en succes. 

4. Nyt fra udvalgene 

 Baneudvalg: Udvalget fungerer fint, men mangler hjælpere til de praktiske opgaver 

 Springudvalg: Springudvalget er blevet genetableret med Daniel ved roret. Det fungerer 

også fint, og de har et godt overblik over opgaver som de formidler ud. 
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 Ungdomsudvalg: Fungerer fint, men de vil gerne have nye medlemmer i 

udvalget, så Kaya og Isabella tager kontakt til nogle af medlemmerne.  

 

5. Stævner/arrangementer 

 November stævne: Proportioner er godkendt og dommere er fundet. 

 Stævnemanual under udarbejdelse 

 Aktivitetsprogram gennemgået og bliver slået op på Facebook, på vores hjemmeside og 

infotavlen. 

 

6. Kommende aktiviteter og opgave 

 Arbejdsopgaver og arbejdsdage 

Da vi desværre oplever, at vi ofte mangler hjælpere til vores arbejdsdage, har vi snakket 

om, at vi også laver en liste over arbejdsopgaver, der skal laves på vores infotavle, så man 

kan skrive sig på og udføre opgaven en anden dag end selve arbejdsdagen. Ligeledes 

sættes der en plakat op på infotavlen om, at klubben har brug for hjælp og at det er 

klubbens medlemmer, der i fællesskab er ansvarlig for vedligeholdelse, og at hvis vi har 

overskud på kontoen, kan vi købe nye ting og bruge penge på vedligeholdelsen.   

 Sponsorater til nye projekter  

o Eva og Lis søger sponsorat ved Friluftsrådet til skaller + sand på banen Jytte og Ulla 

laver budget til skaller til banen. 

o Dorte søger sand ved Melgaard + sponsorrat til dressurhegn 

 Lørdagsaktiviteter i klubben er planlagt og kommer på de socialemedier samt infotavlen: 

o 5/10  Skovtur med Dorte 

o Uge 42  Efterårsaktiviteter alle dage 

o 26/10  Parkour med Annette 

o 2/11  Dressurtræning med Jytte 

o 9/11  Mor/far hold med Lis 

o 16/11  Juleklippe dag med ungdomsudvalget 

o 23+24/11 Novemberstævnet 

o 30/11 Julehygge 

o 14+15/12  Christmas jump i Tinglev, hvor vores elevryttere kan deltage 

 

7. Eventuelt 

 Stævner til næste år drøftet og tages op til næste bestyrelsesmøde 

 Skal vi have C stævner? Banerne skal klargøres til det 

 Terræntræning skal med ind i kalenderen  

 Klubmesterskab drøftet Ide: afholdes som stævne for klubbens medlemmer for en udvalgt 
klasse – klassen er åben 
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8. Punkter til næste møde: 

Loppemarked  

Klubmesterskab 

C-stævner 

Sponsorater 

Stævner 


